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Wera 8767 B HF TORX® Klucz nasadowy
Zyklop 3/8" z funkcjg przytrzymywania TX

50x100.0

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta
Kod EAN

Producent

48,45 zt

39,39 zt

Towar na zamdwienie
10 dni

05003073001
4013288188960
WERA

Klucz nasadowy Zyklop 3/8" z funkcja przytrzymywania umozliwiajacy wyjatkowo komfortowg prace bez ryzyka zgubienia
$rub. System oznaczenia kolorystycznego kluczy wedtug rozmiaru "Take it easy" utatwiajgcy i przyspieszajacy odnajdywanie
wiasciwego narzedzia.

Code
050030590
01
050030600
01
050030610
01
050030620
01
050030630
01
050030640
01
050030650
01
050030660
01
050030670
01
050030680
01
050030690
01
050030700
01
050030710
01
050030720
01
050030730
01

mm
leuchtgruenTX 10 35.0
hellgelb TX 15 35.0
pink TX 20 35.0
gelb TX 25 35.0
gelb TX 25 107.0
blau TX 27 35.0
blau TX 27 107.0
leuchtorang TX 30 35.0
Feuchtorang TX 30 107.0
sot TX 40 35.0
rot TX 40 107.0
gruen TX 45 38.5
gruen TX 45 100.0
cyan TX 50 38.5
cyan TX 50 100.0
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